National-Rekorde Stand 2013

Platz Starter Verein

ler Kunstfahren Frauen
1 Hein, Corinna SKV Morfelden

ler Kunstfahren Junioren

1 Kranzle, Philipp RSV Concordia Erlenbach

ler Kunstfahren Juniorinnen

1 Hartenbauer, Kathrin RV Pfeil Magstadt 1905 e.V.

ler Kunstfahren Manner

1 Schnabel, David RV Adler Soden 1921 e.V.

ler Kunstfahren Schiler

1 Maute, Max RSV 1902 Tailfingen e.V.

ler Kunstfahren Schilerinnen
1 Gdunther, Lena RV Nufringen e.V.

2er Kunstfahren Frauen
1 Schultheis, K. /Sprinkmeier, S. RV Mz-Ebersheim

2er Kunstfahren Junioren offen
1 Bugner, André & Benedikt RSV Klein-Winternheim

2er Kunstfahren Juniorinnen
1 Frdschle, Teresa/Stapf, Nina  RKV Denkendorf

2er Kunstfahren Manner offen
1 Bugner, André & Benedikt RSV Klein-Winternheim

Wettbewerb

2. GM 2013

1. JM 2012 Finale

3. JM 2013

WM

DM Schiler 2012

DM Schiuler 2012

2. GM 2013

3.JM 2012

1. JM 2013 Finale

3. GM 2013 (Finale)

Ort

88457 Kirchdorf/lller

Bohl-lggelheim

Lemgo

Kogoshima (JPN)

Gutach

Gutach

88457 Kirchdorf/lller

Pfedelbach

Filderstadt-Bonlanden

47877 Willich
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Datum

21.09.2013

17.03.2012

06.04.2013

06.11.2011

03.06.2012

03.06.2012

21.09.2013

14.04.2012

09.03.2013

05.10.2013

Punkte

184,20

181,30

171,31

208,91

106,52

125,05

165,12

162,25

130,75

160,94



2er Kunstfahren Schiiler offen

1 Kasper,Simon/Neumair, Adrian RSV Steinhéring

2er Kunstfahren Schilerinnen

1 Andexlinger,Lea-M./Seidel,Pia RSV Schleissheim

4er Einradfahren Elite offen
1 JSV Neuenschmidten |

4er Einradfahren Frauen
1 RSV Steinhoring

JSV Neuenschmidten

RSV Steinhéring

4er Einradfahren Junioren offen

1 RMSV Edelweild Aach

RMSV Edelweil3 Aach

4er Einradfahren Juniorinnen

1 RMSV Edelweild Aach

RMSV EdelweilR Aach

4er Einradfahren Schiler offen

1 RMSV Edelweild Aach |

RMSV EdelweilR Aach

4er Einradfahren Schilerinnen

1 VfHWorms |

4er Kunstfahren Elite offen
1 RSV Concordia Erlenbach

4er Kunstfahren Frauen
1 RSV Steinhoring

VfH Worms

RSV Concordia Erlenbach

RSV Steinhéring

4er Kunstfahren Junioren offen

1 RMSV Edelweild Aach

RMSV Edelweil3 Aach

4er Kunstfahren Juniorinnen

1 RMSV Edelweild Aach |

RMSV Edelweil} Aach

DM Schiuler 2013

DM Schiuler 2013

DM Elite 2012

BP Einradfahren 2013 Finale

Spandau

Spandau

47475 Kamp-Lintfort

Lemgo

Jun.-Mannschaftscup 2013 Fin Schwanewede

Jun.-Mannschaftscup 2013 Fin Schwanewede

DM Schiuler 2013

DM Schiuler 2012

DM Elite 2011

Intern. DP - Cup 2013

DM Junioren 2013

DM Junioren 2013

Spandau

Gutach

Erfurt

Grafing

Nufringen

Nufringen
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26.05.2013

26.05.2013

13.10.2012

14.09.2013

16.03.2013

16.03.2013

26.05.2013

03.06.2012

15.10.2011

28.09.2013

28.04.2013

28.04.2013

64,24

88,34

108,71

126,20

107,22

119,41

85,20

117,73

208,77

215,76

142,37

187,88



4er Kunstfahren Schuler offen

1 RMSV Edelweild Aach

RMSV EdelweilR Aach

4er Kunstfahren Schulerinnen

1 RSV Steinhoring |

6er Einradfahren Elite offen
1 RSV Steinhdéring

RSV Steinhoring

RSV Steinhéring

6er Einradfahren Junioren offen

1 RMSV Edelweil? Aach |

RMSV EdelweilR Aach

6er Einradfahren Schuler offen

1 RMSV Edelweild Aach |

6er Kunstfahren Elite offen
1 RSV Steinhoring

RMSV Edelweil3 Aach

RSV Steinhoring

6er Kunstfahren Junioren offen

1 RMSV Edelweild Aach |

RMSV EdelweilR Aach

6er Kunstfahren Schiiler offen

1 Liemer RCI

Liemer RC

DM Schiuler 2012

DM Schiuler 2013

BP Einradfahren 2013

DM Junioren 2013

DM Schuler 2012

Intern. DP - Cup 2012 Finale

DM Junioren 2013

DM Schiuler 2012

Gutach

Spandau

Lemgo

Nufringen

Gutach

Hungen

Nufringen

Gutach
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03.06.2012

26.05.2013

14.09.2013

28.04.2013

03.06.2012

22.09.2012

28.04.2013

03.06.2012

109,45

133,01

128,55

125,75

115,01

179,37

175,57

127,75



